OTYET

OB VICMOJNIHEHUW YUPEXKAEHWVEM TMJTIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexaeHvne

O6ocobneHHoe nogpasaerneHvie

Yupegutens

HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLLECTB/ISIIOLLEro
MoSIHOMOUUST yupeauTenst

Bup, hriHaHCcoBOro obecneveHVst (pesTenbLHoCTN)

MeproavyHOCTL:  KBapTa/ibHasi, rofoBast

EAvHULA v3vepeHvs:  py6

1. JloxoAbl yypexaeHuns
HanmveHoBaHve nokasarens

Joxopabl - Bcero

[Jloxopbl OT cO6CTBEHHOCTU
Joxofbl OT oKazaHusA NnaTHbIX yenyr (pa6or)
1 KOMMeHcaumm 3arpar
LLitpadibl, NEHW, HEYCTOWMKM, BO3MeELLEeHUs yluepba
Be3Bo3me3aHbIE JEeHEXHbIe MOCTYN/IEHNA
[Joxoapl OT BbIObITVA HE(PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
B TOM uwucre:
OT BbIGbITUIA OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIGLITUI HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
OT BbIGbITUI HEMNpoVaBeAeHHbIX aKTUBOB
OT BbIObITUI MaTepuaslbHbIX 3aracoB
Mpouve goxoab!

2. Pacxofbl yupexaeHus
HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxogpbl - Bcero
B TOM uvcre:

PaCXO,qu Ha BbIN/1atbl NepcoHasy B UenAax obecrneyeHuns

BbINOMHEHVISI (DYHKLMI rocyAapCTBEHHbLIMM

(MYHULMNaNbHBLIMW) OpraHamyl, Ka3eHHbIMA YUPeXaeHsiMuI,
opraHamu ynpae/eHvsi ToCyAapPCTBEHHLIMY BHEGIOMKETHLIMU

choHgamn

PaCXO,qu Ha BbIN/1aTbl NepcoHasly KaseHHbIX y‘-lpe)K,EleHl/IVI

®OHA, onnaThl TPYAA YUPEXAeHUi

VHble BbINAaTbl NEPCOHATY YUPEXAEHWU, 3a UCK/IOHEHNEM

¢hoHaa onnatbl TPyaa

Ha 1 aHBapsa 2020 r.

MyHVUMnNanbHoe 6HoMKeTHOE yupexxaeHve "CrnopTvBHas LKona "OnuMn™ Enaby»CcKoro MyHULMNabHOro pavioHa
Pecny6nvikv TatapcTaH

Cy6Cramn Ha BbINOSIHEHWE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULIMMAIBHOTO) 3aaaHus!

Kopg, Kop, YTBEepxaeHo
CTPOKM  @Ha/IMTUKU  M/1aHOBbIX Ha3HaYeHW uYepes SLeBble cueTa
2 3 4 5
010 10 444 230,60 9 500 235,70
030 120 X X
040 130 10 444 230,60 9 500 235,70
050 140 - -
060 150 X
090 400 X X
092 410 X X
093 420 X X
094 430 X X
095 440 X X
100 180 X X
Kop, Kog YTBEPXKAEHO
CTPOKV  aHaIMTUKN  M/1aHOBbIX HA3HAYeHUA uepes NMLEBble cueTa
2 3 4 5
200 X 10 444 230,60 9 500 235,70
210
100 9 903 156,07 9 115 746,55
no 9 903 156,07 9 115 746,55
111 7 496 324,84 6 900 009,27
112 31 480,00 31 480,00

yepe3

VICNoMHEHO NIaHOBbIX Ha3HaueHWi

6aHKOBCKMe cyeTa

6

>

X X X X X

yepes

VICronHeHo MIaHOBbIX HasHaYeHW

6aHKOBCKVe cyeTa

6

0,00
0,00
0,00

0,00

yepes Kaccy
yupexaeHms
7

< X<

X X X X X

yepes Kaccy
yupexaeHust
7

0,00
0,00
0,00

0,00

HEKaccoBbIMU
onepauysiMm
8

< <

X X X X X

HEKaCccoBbIMM
ornepauusiMm
8

0,00
0,00
0,00

0,00

®dopwma no OKY/,
Jara
rno OKIMo

rno OKTMO
no OKIMO

Fnasa no BK

rno OKEN

wuToro

9 500 235,70

9 500 235,70

x X<

X X X X X

nToro

9
9 500 235,70

9 115 746,55
9 115 746,55
6 900 009,27

31 480,00

KO/b!
0503737
01.01.2020
54425279

92626000

000

CyMMma OTK/IOHEHUSA

10
943 994,90

943 994,90

X X X X X

CyMMma OTK/IOHEHUS

943 994,90

787 409,52
787 409,52
596 315,57

0,00



VHble BbINAathl, 3a UCK/OYEHWEM (hoHAA oniaTbl TpyAa
YUPEXAEHWIA, MMLaM, NPUBEKAEMbIM COrNAacHO
3aKOHOAATE/bCTBY 151 BbINOMHEHWSI OTAE/bHbIX

MoHOVOHN

B3HOCbI M0 065A3aTelbHOMY COLMasIbHOMY CTPaxoBaHWMIO Ha
BbiN/1atbl NO onsiare Tpyaa paﬁOTHVIKOB W VHblE BblMN/1atbl
pPaboTHMKaM YupexaeHuin

3aKyrka ToBapoB, paboT 1 ycnyr f/isi 06ecrneveHus
rOCYAapCTBEHHBIX (MyHULMMANBbHBLIX) HYX

VIHble 3aKyrKu TOBapOB, PaGoT W YCyr A/i 06ecneyeHust
rocyAapCTBEHHbIX (MYHULIMNANTBbHBIX) HYXX[,

Mpoyast 3aKynka ToBapoB, PaGoT U YCAyr 41 oGecrneyeHust
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HyXA,

CoupasnibHoe obecrneyeHre 1 VHble BbiM1aTbl HACENEHNIO
WHble Bbinnatbl HaceneHuo

WHble 6}0,q)KETHbIe accurHoBaHus

Ynnata Hasoros, C60POB M MHbIX MiaTexe

ynnata Hajora Ha UMyLLECTBO OpraHuaumii 1 3emMesibHOro Hasiora

ynnata npouvx Hasioros, c60pos

PesynbTar ncnonHenus 6rompketa (geduvumnt/npoduumr)

3. VICTOUYHMKMN hMHAHCMpOBaHUA feduunTa CPeACcTB yUpexgeHus

HanmveHoBaHve nokasartens

1
McTouHnkn thrHaHcupoBaHus aedmupra
cpeacts - Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700
=+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uvcre:
BHYTpeHHMe UCTOUHUKN
M3 HUX:
[iBUKeHMe fieHeXHbIX CpeacTs
MOCTYTVIEHNE AEHEXHbIX CPEACTB NMpouve
BbIGbITVE AEHEXHBIX CPEACTB
BHELLHME VCTOYHVKN
M3mMeHeHne ocTaTKoB CPeAcTB
YBE/INYEHVe OCTATKOB CPe/CTB, BCEro
YMEHBbLLEHME OCTATKOB CPeCTB, BCEro

450

Kop,

CTPOKM

2

520

590
591
592
620
700
710
720

113

119

Kog,

AHUIUTUKN

510
610

510
610

109 070,00

2 266 281,23

531 304,93

531 304,93

531 304,93
400,00
400,00
9 369,60
9 369,60

143,00
9 226,60

YTBEPXKAEHO
MaHOBbIX Ha3HaueHWi

4

100 490,00

2083 767,28
383 469,55

383 469,55

383 469,55
400,00
400,00
619,60
619,60
143,00
476,60

yepes /imueBble cHeTa

5

X

-9 500 235,70
9 500 235,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

/IcnonHeHo NaHOBbIX HasHaYeHWn

yepes
6aHKOBCKME cueTa
6

yepes Kaccy
yupexaeHust
7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

HEKaccoBbIMU
onepauusmm
8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100 490,00

2083 767,28

383 469,55

383 469,55

383 469,55
400,00
400,00
619,60
619,60
143,00
476,60

X

-9 500 235,70
9 500 235,70

8 580,00

182 513,95

147 835,38

147 835,38

147 835,38
0,00

0,00

8 750,00

8 750,00
0,00

8 750,00

Cymma OTK/IOHEHUA

10



VI3MEHeHVe OCTaTKOB MO BHYTPEHHMM 060poTaM CpeacTB

yypexxaeHus 730 X X
B TOM uwucrie:
yBeMYeHMe OCTaTKOB CPE/CTB yUupexaeHus 731 510 X
YMeHbLLIeHNe OCTaTKOB CPeACTB yUpexaeHVs 732 610 X
V3MeHeHne oCTaTKoB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X
B TOM uucrie:

YBe/IMYeHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHVM pacueTam (KT

030404510) 821

YMEHbLLIEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHVUM pacuetam (4T

030404610) 822
VI3MeHeHVe OCTaTKOB PacyeToB Mo BHYTPEHHUM
npuBNeYeHNsaM CPeacTs 830 X
B TOM uvcre:

yBenM4yeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MNpUBeYEeHno
ocratkoB cpefcte (KT 030406000)

831
YMEHbLLEHNE pacHeTOB MO BHYTpPEeHHeMY npuB/eYeHno

ocTaTtkos cpeacTts (At 030406000)
832

4. CBefleHVsi 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB Cy6CUMANIA M PacxofoB NPOLWbIX NeT

X
- - X
- - X
VICNo/IHEHO M/TaHOBbIX HA3HAYEHWIA
yepes Kaccy HeKaccoBbIMN Wroro
yupexaeHus orepauvisiv

M.P.MyxyTanHos

A.M.lapaeBa
(paciLmchpoBka nopmcy)

(pacumdposKa nogywicH)

HanmveHoBaHve nokasarens Kog Kog
CTPOKV/  aHWWTVKU  yepes SMLEBble cueTa  uYepe3 GaHKOBCKVe
1 cyeTa
Bo3BpalLeHO 0CTaTKOB Cy6GCcuaniA NPOLLbIX NIET, BCEro 910 A
V3 HAX MO KOJAM aHa/IUTUKMN: o\l YUY £ & n /
Bo3BpalleHo pacxofoB MpoLLbIX SIeT, BCero 95( >~ 1 -y
M3 HMX MO KOfaM aHa/IUTUKM: 9& 1OoNi&1W15;1 { ﬂ-
«O nl*mn» ]jNe \}/
Pyroelyy f MKN(ok<koT
WY\ n
FnaBHbIV Byxur>LLN19KIN
PykoBoauTeNb (hHAHCOBO-3KOHOMUYECKOI
CNYXGbl (nogrwice)
LleHT panu3oBaHHaa 6yxranTepus
PykosoguTens
(YnonHoMoueHHoe ML) (porvkHoOCTL)
4?
WcnonHutens Hau.oTgena A.®.CaduHa
(DO/PKHOCTL) (nogrwics) (pacuwmdpoBKa Moarvcu)

20 r.

(HavveHosaHvie, OIPH, VIHH, KITI, MecToHaxoxaeHve)

(nogrmce) (pacLLmthpoBKa NoaMcH)

(TenedoH, e-ail)



OTYET

OB WCMONIHEHNW YUPEXOEHWVEM MNIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexaeHve

O60oco6eHHoe nogpasaeneHve

Yupegutens

HaviMeHoBaHMWe opraHa, OCyLLECTB/IAIOLLIEro
MosIHOMOYUSA ydpeauTens

Bug dhmHaHcoBOro obecneveHns (AesTenlbHoCT)

I'Iepl/lo,qvquocm: KBapTavibHas, rogosas

EgvHvua namepeHus:  py6

1. floxoAbl yupexaeHus
HavnmveHoBaHve nokasaresnsi

Joxoak! - Bcero
[loxoapl OT cO6CTBEHHOCTU
Jloxofpl OT OKasaHusl NMnaTHbIX ycyr (pa6oT)
1 KOMMeHcaumn 3atpar
LLiTpadhbl, MeHW, HeyCTOWKK, BO3MeLLEeHVst yilep6a
Be3Bo3me3aHble AeHeXHble MOCTYrJIeHNst
Jloxoapl OT BbIGbITVSI HEMHAHCOBbLIX aKTUBOB
B TOM uucrie:
OT BbIObITUIA OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIGLITWIA HeMaTeprasibHbIX aKTVIBOB
OT BbIGLITWIA HeMpou3BeAeHHbIX aKTUBOB
OT BbIGbITUIA MaTepuasbHbIX 3anacoB
Mpoune goxogpl

2. Pacxofbl yupexaeHus
HavimeHoBaHWe nokasarens

Pacxopp! - BCero

B TOM uucre:

3akyrnka ToBapoB, pabGoT u ycnyr s obecrneyeHus
rocyfiapCTBeHHbIX (MyHULMINAIbHBIX) HY>XA,

VHble 3aKynku ToBapoB, pa6oT v ycnyr Ans obecrneyeHus
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNaIbHBIX) HY>XA,

Mpoyasn 3aKynka TOBapoB, PaGoT W yCryr A 06ecreveHst
rocyAapCTBEHHBIX (MyHULMNATIBHBIX) HyXa,

Pe3ynbTar ncnonHeHus Glompketa (Aedmumt/npomumr)

Ha 1 saHBaps 2020 r.

MyHVUMnanbHoe GrogykeTHoe yupexaeHve "CrnopTvBHas Lwkona "Onumn" Enaby»CcKoro MyHULMNabHOro palioHa
Pecny6nvkun TatapctaH

Cy6euamn Ha UHble Lenn

Kop, Kopg YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui
CTPOKM AHa/IMTUKN  M/1aHOBbIX Ha3HaYeHWii uYepes JmueBble cHeTa yepes yepes Kaccy HEKacCoBbIMM
6aHKOBCKME cyeTa yupexaeHus onepauusaMmn
2 3 4 5 6 7 8
010 303 214,46 303 214,46 - - -
030 120 X X X X X
040 130 X X X X X
050 140 X X X X X
060 150 X X X X X
090 400 X X X X X
092 410 X X X X X
093 420 X X X X X
094 430 X X X X X
095 440 X X X X X
100 180 303 214,46 303 214,46 - - -
Kop Kopg, YTBEPXKAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHWiA
CTPOKM aHaIMTUKN  MN1aHOBbLIX Ha3HayYeHUli yepes NuLEeBble cueta yepes yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
6aHKOBCKMe cueTa yupexaeHusi onepauusaMmn
2 3 4 5 6 7 8
200 X 303 214,46 303 214,46 - - -
210
200 303 214,46 303 214,46 0,00 0,00 0,00
240 303 214,46 303 214,46 0,00 0,00 0,00
244 303 214,46 303 214,46 0,00 0,00 0,00

®dopma no OKY/,
Jara
rno OKIMo

no OKTMO
rno OKMNo
Inasa no BK

no OKEN

uToro

9
303 214,46
X

X X X X

X X X X

303 214,46

wutoro

9
303 214,46

303 214,46

303 214,46

303 214,46

Kofbl
0503737
01.01.2020
54425279

92626000

000

Cy MMa OTK/IOHEeHUA

X X X X x

X X X X

Cymma OTK/TIOHEHWS

0,00

0,00

0,00



3. ICTOUHUKN (hMHAHCMpPOBaHUS AethuumnTa CPpesCcTB yupexaeHus

HavmeHoBaHve nokasarens

1
WICTOYHUKM (hriHAHCUpOBaHUs AedmupmTa
cpepacTs - Bcero (ap. 520 +ap. 590+ ap. 620 +ap. 700
+ap. 730 +ap. 820 +ap. 830)
B TOM uucre:
BHYTPEHHNE NAOYHWNKMN
V3 HUX:
[lBvxeHne aeHexHbIX cpejas
MocTyryieHne JeHeXHbIX CPEeACTB rnpoyve
BbIGbITUE AeHEXXHbIX CPefCcTB
BHelLlHVE naoyHUKN
I3veHeHne oaaTKoOB cpefaB
yBennyeHne oaaTKoB cpejas, BCEro
yMeHbLLEHVe 0aaTKOB cpejas, BCEro
M3veHeHMe 0aaTKOB MO BHYTPEHHMM 06opoTam cpefas
yupexaeHust
B TOM uucrie:
YBE/IMYEHNE 0aaTKOB Cpe/aB YyUpexaeHns
YMEHbLUEHNE 0AaTKOB CPefaB YUpeXaeHus

M3MeHeHne oCTaTKOoB M0 BHYTPEHHVM pacHeTam
B TOM uucrie:
yBE/IMYEHVe 0aaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEHVIe 0aaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacuetam (41
030404610)
i3MeHeHVie 0aaTKOB PacHeTOB MO BHYTPEHHUM
NpVB/EYEHUsIM cpesas

B TOM uucre:
yBeNMYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIEUEHNIO
oaaTkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLLEeHVe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MnpuB/evYeHno
oaaTkoB cpegas (4t 030406000)

Kon
apoku

2

520
590
592
620
700
710
720

730

732

820

821

831

Kopg
aHa/IMTUKN

3

510
610

510
610

510
610

YTBEpKaeHo

N/IaHOBbIX Ha3HaueHWli yepes NMLEBble cueTa

a

5

X

-303 214,46
303 214,46

VICnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHWi

yepes
6aHKOBCKVe cyeTa
6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMA
onepauusiMm
8

nToro

X

-303 214,46
303 214,46

Cymma OTK/IOHEHUA



4. CBefieHNA 0 BO3BpaTax 0CTaTkoB Cy6CuAMIA N pacxoAoB NPOLW/bIX NeT

HanmeHoBaHne nokasarens

Bo3BpaLLEHO OCTATKOB Cy6CUANIA MPOLLIbIX NIET, BCErO
M3 HUX MO KOAAM aHa/MTUKN:

Bo3BpaLLEHO PacxofoB MPOLLbIX fIET, BCEro

M3 HUX MO KOAAM aHaMTUKM:

WcnonHutens Ha4.otgena

(AO/PKHOCTL)

20

VcnosiHeHO N/1aHoBbIX Ha3HaueHWiA

Kog, Ko
CTPOKMN AHMTVKV  Yepes NLEeBble cueTa  Yepes GaHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIM/ Urtoro
cyeta yupexxaeHus onepauusm
910 " - —

911.4|‘/’| M aa
na 11 - : : .

! "
L y i m M.P.MyxyTanHos
< 7Y . |_|_|||'~ (pacimdppoBka nogycy)
SA1A A Tanby*<KOM WyLMN1dm
ni: PMIOI
PKaHHrI'IMKM L A.M.lapaeBa

Fashbineyantep
(pacLmchposka nogrmcy)

PyKoBOANTENb (PUHAHCOBO-3KOHOMUUECKOM

CryX6bl (noprwice) (PaciLvichpoBKa MoaywicH)

LleHT pann3oBaHHas 6yxranTepus
(HavverosaHvie, OIPH, VIHH, KIMN, MecToHaxoyaeH1e)

PykosoguTens
(YnonHomo4eHHoe SmLO) (oorvKHOCTL) (nogrvce) (paciumdpoBKa nogrmcn)
A.®.CacuHa,
(nanywics) (paciumdipoBKa nogrwmc) (Tenedhor, e-mail)



OTYET

OB WCMOJIHEHUN YUPEXAEHVEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN AEATE/IBHOCTY

Ha 1 aHBapsa 2020 r.

MyHVUMnasnibHoe GrogykeTHoe yupexxaeHue "CropTvBHas LKona "Onvmn™ Enaby»kckoro MyHULMNasibHOro paiioHa

YupexgeHve
0O60co61eHHoe noapasaeneHve

Pecny6nvkun TatapcTaH

Yupegutens

HavmeHoBaHvie opraHa, oCyLecTB/SOWEro

NoNHOMOUMS yupeanTenst

Bug, chmHaHcoBoro obecneveHus (gesiTenibHoCT)
MeproanyHOCTL:  KBapTa/lbHas, rofosast

EgvHMLA u3MepeHusti:  py6

1. JoxoAbl yupexaeHus

HanmveHoBaHve nokasaresnis Kopg,
CTPOKU
1 2

Joxoabl - BCcero 010
Jloxoabl OT COGCTBEHHOCTU 030
Joxofpl OT OKa3aHVA MnatHbIX yciyr (pabor)

VI KOMMeHcaummn 3aTpar 040
LLiTpadbl, NeHn, HeycToWKM, BO3MeLLeHUs yliepba 050
Be3Bo3vesHble JeHeXxHble MocTyrnieHns 060
Jloxoabl OT BbIGbITUS He(PMHAHCOBLIX aKTMBOB 090

B TOM uucre:
OT BbIGLITUIA OCHOBHbIX CPEACTB 092
OT BbIOLITUIA HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB 093
OT BbIOLITIA HEMPOU3BELEHHBLIX aKTUBOB 094
OT BbIObITWIA MaTeprasibHbIX 3arnacos 095
Mpouvie pgoxogb! 100
2. Pacxopgbl yuypexjaeHus
HanmeHoBaHve nokasartesns Kog,
CTPOKMN
1 2
Pacxogpbl - Bcero 200
B TOM 4vcrie: 210

Pacxofibl Ha BbINnarbl NepcoHasly B Lienisix oGecneveHns
BbINOHEHUA (hYHKLWIA rocyAapCTBEHHbIMN
(MyHALMNA/IbHBIMM) OpraHaMn, KaseHHbIMU YUpeXaeHusamMm,
opraHamy yrnpasfieHVsi FocyAapCTBEHHbIMM BHEGIOMKETHBIMU
choHgamm

Pacxogbl Ha BbiM/aTbl NEPCoHaUTy KaseHHbIX YUpexXaeHui
WHble BbINMaTbl NEPCoHasTy YUPEXAEHW, 3a UCKToYeHeM
hboHaa onnatbl Tpyaa

WHble BbiNnaTkl, 3a UCK/OYeHVeM (oHAa onnarbl Tpyaa
3akyrka ToBapoB, paboT W yc/yr A/isi obecrneyeHust

Kog,
aHaNTVKN

Koga
aHaMTVKN

3
X

100
110

112
n3

COGCTBEHHbIE [OXO0AbI YUPEXAEHVISE

YTBEpXaeHo
M1aHOBbIX Ha3HAYEHWI

4
104 000,00

104 000,00

YTBEpXAEHO
M/TAHOBbIX Ha3HauYeHWi

4
104 000,00

96 000,00
96 000,00

12 800,00
83 200,00
8 000,00

yepes /mueBble cHeTa

5
104 000,00

yepes /imueBble cyeTa

5
104 000,00

96 000,00
96 000,00

12 800,00
83 200,00
8 000,00

VcnonHeHo n1aHoBbIX HazHaYeHWn

yepes yepes Kaccy HEeKaccoBbIMA
6aHKOBCKVe cyeTa yupexaeHus onepaumsmm
6 7 8
VICcnosiHeHO N/1aHOBbIX Ha3HaYeHWI
Yepes Yepes Kaccy HeKaccoBbIMA
6aHKOBCKME cyeTa yypexxaeHus onepauusMm
6 7 8
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

®dopma rno OKY/,
Jata
rno OKIMo

no OKTMO
rno OKMo
nasa no BK

rno OKEN

mao

9
104 000,00

104 000,00

mao

9
104 000,00

96 000,00
96 000,00

12 800,00
83 200,00
8 000,00

Cymma OTK/TOHeHUs

Cymma OTKIOHEeHUS

0,00
0,00

0,00
0,00



VHble 3aKynku TOBapoB, PaGoT v ycnyr Ans obecrneyeHus 240
Mpoyas 3akyrka ToBapoB, PaboT U ycnyr Ans obecneveHns 244

Pe3ynbTaT vcrnonHeHns GromxeTta (aedmumnt/npodunumT) 450 X

3. IcTOYHUKUN (huHaHCUpoBaHUA geduunTta CpeAcTB yupexaeHus

HanmveHoBaHve nokasarens Kopg, Kop,
CTPOKW  aHa/IMTUKN
1 2 3

McTOUHNKM hrHaHcpoBaHus gechmumrta
cpeacts - Bcero (ctp. 520 + crp. 590+ ctp. 620 + cTp. 700

+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 X

B TOM uucrie:

BHYTpPEHHNE UCTOUHUKMN 520 X

V3 HUX:

JBUXeHne AeHeXHbIX CpeacTB 590
MocTynneHne AeHeXHbIX CPeACTB npouvie 591 510
BbIGbITME AEHEXHbIX CPeACTB 592 610

BHeLUHWe NCTOYHUKN 620 X

13 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB CpeacTs 700 X
yBenunyeHve OCTaTKoOB CPeACTB, BCEro 710 510
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB CPEe/CTB, BCEro 720 610

/I3meHeHMe oCTaTKOB MO BHYTPEHHVM 060poTam CpeacTB

yupexaeHus 730 X

B TOM uucre:
yBeNMyeHne oCTaTKoB CPeACTB yupexaeHus 731 510
YMEeHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus 732 610

V3MeHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X

B TOM uucrne:
yBe/IMUeHne oCTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacueTam (KT
030404510) 821
YMeHbLLEHMe OCTaTKOB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam ([T
030404610) 822

/13MeHeHMe OCTaTKOB PacyeToB MO BHYTPEHHVM

NpvIBNEYEeHNAM CPeacTs 830 X

B TOM uucre:
yBefiMyeHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY MpuB/eHeHNo
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)

831
YMeHbLLeHVe pacyeToB Mo BHYTPEHHeEMY MPUB/EYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

832

4. CBejeHUs 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6CUANI U pacXoA0B NMPOLWbIX NeT

8 000,00
8 000,00

YTBEPXKAEHO
MNaHOBbIX HasHaueHWiA

4

8 000,00
8 000,00

yepes mueBble cyeTa

5

-104 000,00
104 000,00

0,00
0,00

/IcnonHEeHO NnaHoBbIX HA3HAYEeHW

yepe3
6aHKOBCKVe cyeTa
6

yepes Kaccy
yupexaeHvs
7

0,00
0,00

HEKaccoBbIMU
onepauvisiMm
8

0,00
0,00

8 000,00
8 000,00

uToro

0,00
0,00

CymMa OTKIOHEHUS



Vcnonuurens

HanmveHoBaHve nokasartesns

Hau.oTAena

(AorpKHOCTL)

20

PykoBoauTENb (PMHAHCOBO-3KOHOMUYECKOM
cny»x6bl (nogrmcs)

LleHT panusosaHHas 6yxranTepus

VICNO/THEHO M/TaHOBbLIX Ha3HAaYeHW

(pacLLmdpoBKa Mogmcn)

Pykosogutesns

(YnonHomoueHHoe 1L) (AomiHOCTL)

A.®.CaduHa
(pacLumdpoBKa rnoarmeK)

(HavverosaHvie, OPH, VIHH, KT, MecToHaxoxaeHve)

(nogrwice)

(TenedoH, e-neil)

(pacudposia noppci)



